Dñe ne īsuccē mo iugur-
 ne: neq̄ im̄ tua cōcupi-
 as me. **M**iserē meū unē qm̄ in
 sum̄ sū: sum̄ medīe qm̄ atur
 bat̄ sūt ossa mea. **H**tm̄a m̄
 turbati ē ualor: et tu dñe uelig
 que. **O**m̄ūt dñe et cr̄p̄ sūt
 mea: saluū me fac p̄p̄t̄ m̄n̄

tua. **O**mni non est in morte quam
sit huius in inferno aut quis sit
bius tibi. **L**aetare i gemitu mo-
litalo p singulas noctes lacri-
mai lacrimis meis stratum meum
rigalo. **V**ictor est a furore oculis
meis in eternum iter omnes uniu-
erbis natos. **D**iscedite ame omnes
qui quodam iniurias feceris: quoniam exau-
guit dominus uictorem actus mei. **X**
audierunt dominus deprecacionem meam: dominus
clementia mea suscepit. **E**ccliesiam
iustorum iudicem dñe unius
mei: auentum ei audierunt uel deue-
la. **A.** Conuiterunt dñe et euipre am-
bos quoniam non est in morte qui membra
sunt mei. **A**men. **G**loria.

Dñe deus miste spauri; sal
 uum fac ex omnibe prosaquen ^{me}
 fibi me et lib*er* me. **N**e quād*er* va
 piat ut leo a*ter* me; dominus nostri est
 qui red*em*at nos qui salu*m* fa
 ciat. **O** nostre i*deas* missi sancti isti;
 fact*ur* i*equitas* i*mentis* misis.
Recid*er* miserit*er* i*retribu*c*er* i*l* me
 lac*er* decidi*m*erit*er* ab*h*um*er* i*re*
 p*re*i*par*is. **D**esque*re* i*un*ia*s*
 u*er* me*re* i*liber* aut*er* et*co*nu*er*
 at*er* i*ter*ra*d*ura*m*or*er* i*fer* miser
 i*mpul*u*s*; d*ivid*at. **A**et*er* i*re*
 una*m*ira*er* et*exalt* i*hon*or*er* i*in*
 m*u*nd*u* m*er*o*re*. **A**et*er* e*con*u*er* dominus
 i*us* mis i*in* p*ro*p*ri*o*er* quod*er* m*an*da*st*
 templa*go*ga*er* p*ro*p*lo*re*er* n*on* i*ca*b*it* i*er*

Et propter hanc malitiam regredere:
dñe iudicat populos. **I**udita me
dñe secundum iustitiam meam: et facit in
nostram meam iustitiam. **Q**uis est su
mum nequit. pater: et vires iu
sti scribitur tu in eternis. **I**u
sti adiutorium meum a domino: qui sal
uos fecit vobis. **O** cuius iudex
iustus factus est paucis annis. **P**rocul
nunquam fuit vobis dominus. **P**rocul
fuit enim deus tuus noster. ar
dens suum fecerunt et pavuit illum
Et fecerunt mala mortis: sa
pientiamque audentium effecit. **E**t
conspicuit iustitiam: et apud dolorem
iustitiae iudeo. **I**ustus apuit
et obiit: et iudicabit omnes quoniam se

ut. **Q**onuiter dolor eius i caput
et in suerte ipsius in quibus et le-
scendet. **Q**onfitor domino secundum
sticam eius: ipsa illa no[n] omni al-
tissimi. **A**nus. **S**e cuncti impiorum vel
animam meam dum non est purificata
neque qui saluum faciat. **V**nde pater
feui. Erue dominus. p[re]ce n[ost]re. **H**abemus prima